Определить, что стоимость услуг по сделке, в совершении которой имеется заинтересованность - Договору 
возмездного оказания услуг финансового сопровождения  ПАО «Красноярскэнергосбыт» в процессе его обычной 
хозяйственной деятельности   с АО «ЭСК РусГидро» (далее - Договор), составляет 13 295 641,39 (Тринадцать 
миллионов двести девяносто пять тысяч шестьсот сорок один) рубль 39 копеек, без учета НДС, при этом НДС 
исчисляется дополнительно по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ.
2. Дать согласие на заключение сделки, в совершении которой имеется заинтересованность – Договора, на 
следующих существенных условиях: